Заведующему МБДОУ д/с№15.

	               В.И. Кошелевой

	              353283 Краснодарский край
               город Горячий Ключ

               станица Суздальская

               улица Ленина, д.26

	(Ф.И.О. субъекта персональных данных)

	(адрес, где зарегистрирован субъект ПД)

	(номер документа, удостоверяющего личность)

	(дата выдачи указанного документа)

	(наименование органа, выдавшего документ)

Заявление

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать причину)

	"___"__________ 20____г.

	(подпись)